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1. SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ  
 

Az Egyesület a 2010. évi mérlegbeszámolóját a Bodricont Kft. könyvelő irodával 
kötött megbízási szerződés alapján a könyvelőiroda vezetője, Bodri Irén állította 
össze kettős könyveléssel a nonprofit szervezetek gazdálkodásának, a számviteli 
törvénynek és kapcsolódó előírásoknak megfelelően. A mérlegkészítésen túl a 
könyvelőiroda végezte a 2010. évi számviteli, az adó- és járulék bevallási 
munkákat. A pénzügyi feladatokat (számlázás, banki utalványozás, házipénztár, 
nyilvántartás, stb.) a TMTE Titkársága az ügyvezető főtitkár irányítása mellett látta 
el. A 2010. évi mérleget és számviteli beszámolót az Ellenőrző Bizottság 2011. 
május 5-i ülésén, az Intéző Bizottság 2011. május 11-i ülésén megvitatta, és 
elfogadásra ajánlja a Küldöttközgyűlésnek.  

 
1.1. A mérleg fő számai  
             

A mérleg főösszege: 20 405 EFt, az eredmény -2.738 EFt, amely 39.237 EFt 
bevétel és a 41 975 EFt kiadás egyenlege. Korrigált nyitó vagyon 17 526 záró 
vagyon 14 788 EFt.  
 
A részletes adatokat az 1. számú melléklet tartalmazza, amely mérlegből és 
közhasznú szervezet eredmény kimutatásából áll.  
 

1.2. Kiegészítő információk a mérleghez 
 
A TEXPLAT pályázat kiírása szerint, a pályázati pénz kamata csak a pályázat céljára 
használható fel, és ennek 2009. évi elhatárolása nem történt meg. A pályázat 
végelszámolása az összeget helyesen tartalmazza. Mivel a kamatbevétel 
elszámolása csak a 2010. évi projektszakaszban történt meg, a 2009. évi mérleg 
egyéb bevétel tétele 1200 EFt. kamat elhatárolást tartalmaz.  
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Követelések: a 4899 EFt összegű követelés a 2010. évi kiszámlázott, vevők által 
elismert, de nem kiegyenlített kintlévőséget (2537 EFt., jogi tagdíj, rendezvény- és 
lapbevételek), valamint egy engedményezésből származó követelést (1311 EFt) és 
további 767 EFt vissza nem igényelhető ÁFA-t tartalmaz.   
 
A vevőkövetelésekből 2010. február 28-ig befolyt 1540 EFt. A vevők minősítése 
év közben folyamatosan megtörtént, a tartozások elismerésére és behajtására 
többszöri felszólítást alkalmaztunk. 
 
A kintlévőségekből 360 napon túli követelés miatt leírásra került 490 EFt. (13 cég), 
oka jogi tagvállalatok megszűnése, tagdíj lemondása, rendezvény számla nem 
kifizetése, lapelőfizetés megszűntetése.  
 
A 2010. évi értékpapír állomány 8258 EFt. értékű Diszkont Kincstárjegyet takar. 
 
A mérlegben aktív időbeli elhatárolásra került 4992 EFt, ennek legnagyobb tétele 
a 4552 EFt TEXPLAT támogatás finanszírozása az NKTH átszervezése és a pályázat 
záróbeszámolója végleges elfogadásának új hatáskörbe (NFÜ) utalása miatt.  
Az elhatárolás fennmaradó része Innotex Projekt, valamint olyan egyéb kisebb 
bevételek és ráfordítások, amelyek a 2011. évre áthúzódnak. 
 
A rövidlejáratú kötelezettség (988 EFt), a 2010. évi december havi adó- és 
járulékkötelezettségek, belföldi szállítók, amelyeket a következő év elején 
rendeztünk.  
 
A passzív időbeli elhatárolások összege a mérlegben 4629 EFt (OKJ tanfolyam, 
Munkaruha Design pályázat, Vektorgrafikus képzés, NCA pályázat – Apparel 
Hungary, egyéb áthúzódó költségek, ráfordítások). 
 
A TMTE 2010-ben csak úgy, mint a korábbi években vállalkozási tevékenységet 
nem folytatott, ezért társasági adófizetési kötelezettsége sem keletkezett. 
 

1.3. Az eredmény-kimutatás elemzése 
 
Bevételek:  
A közhasznú célú működésre kapott támogatás (623 EFt) az SZJA 1%-os 
felajánlás (281 EFt) és 5 cégtől adományként befolyt (342 EFt) összeget tartalmazza. Az 
SZJA 1 %-os felajánlás 2010-ben 55 EFt-al kevesebb volt, mint az előző évben.   
 
A 2010. évi pályázati bevételek részletezése:  
 
Célfeladatra pályázat útján elszámolt projekt támogatások összesen   

NKTH TEXPLAT második szakasz 17 032 
NCA működés 2010/2011 800 
Fogyasztóvédelmi pályázat 2009/2010 222 
NCA Apparel Hungary honlap 2010/2011 612 

 
Összes pályázati bevétel: 18 666 
 
A tagdíjbevételeket (5.176 EFt) – nem sikerült megőrizni az előző évi szinten. A 
2010-ben kilépett vagy nem fizető jogi tagok száma 35, a kieső tagdíjbevétel több, 
mint 1 millió Ft, amelyet az új belépő 4 cég tagdíja nem ellensúlyozott (Tagsági 
adatok részletezve a 10. pontban).  
 
A válsággal összefüggésben egy nagyarányú tagdíj bevétel csökkenés már az előző 1-2 
évben megindult, de a fizetési felszólítások és a tartozás elismerés következtében a 
2010. évi mérlegben vált végérvényessé. A nem fizetés indokaként a cégek a nehéz 
gazdasági helyzetet és tevékenységük megszüntetését, átszervezését jelölték meg a 
legtöbb esetben. 
 
Ráfordítások 
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Az anyagjellegű ráfordítások összességében 2010-ben csökkentek az előző 
évhez képest a pályázatok teljesítésével összefüggésben. Az egyesület 
székhelyváltásával kapcsolatos költségek (költözés, tároló szekrénysor, magasabb 
bérleti díj) azonban az év végén mintegy 500 EFt többletköltséget jelentett. Az 
egyéb ráfordítások összege ÁFA finanszírozás és a szótárkészlet leírás miatt 1.738 
EFt-ra nőtt.  
 
A személyi jellegű ráfordítások a 4 titkársági munkatárs bérén és juttatásain kívül 
a képzések előadóinak díját, valamint a pályázati projektmunkákba bevont 
szakértők díját tartalmazzák. Ezek a ráfordítások 2010-ben az előző évihez képest 
jelentősen, összesen 40%-al csökkentek, de nem követték a bevételcsökkenés 
arányát. A TEXPLAT projekt második szakaszában kevesebb szakértővel oldottuk 
meg a feladatot, így az előző évihez képest a külsőknek kifizetett szakértői díjak 
csökkentek.     

 
A közhasznú szakmai munka bevételeinek és költségeinek részletezése: 

 
Megnevezés Közhasznú szakmai munka (EFt) 

 Bevétel Költség Egyenleg 
Pályázati projektek  19 442 19 478 -36 
EDUTEX képzési programok  9 183 5 992 3 191 
Belföldi rendezvények  1 837 903 934 
Külföldi tanulmányutak  816 716 100 
Szaklap, kiadvány 520 753 -233 
 
Összesen közh. szakmai munka 31 798 27 842 3 956 
 
2010-ben a szakmai közhasznú tevékenység súlypontját a TEXPLAT keretében 
megszervezett térítésmentes rendezvények képezték, a részvételi díjas egyéb 
rendezvények és az EDUTEX tanfolyamok az előző évihez és a tervezetthez képest is 
kevesebb létszámmal valósultak meg. Ennek következtében a tervezetthez képest a 
bevételek és kiadások egyenlege a 1,7 millió Ft-al kevesebb lett.  
 

1.4. A 2010. évi gazdasági tevékenység értékelése 
 

A TMTE bevételei 2010-ben 45%-al csökkentek az előző évihez képest, ezzel szemben a 
közhasznú tevékenység ráfordításai 41%-al csökkentek. Mivel a bevételek nagyobb 
mértékben csökkentek, mint a ráfordítások, az éves gazdálkodás egyenlege - 2 738 EFt 
veszteséget mutat. A veszteség összegére a meglévő pénztartalék nyújtott fedezetet, 
de ez az értékpapír állomány 40%-al való csökkenését vonta maga után.  

 
A negatív eredmény keletkezésében több tényező együttesen játszott szerepet:  
- A TEXPLAT projekt lezárása és elszámolása nem eredményezte a TMTE 

pénzügyi pozíciójának erősítését, amihez hozzájárult egy jelentős ÁFA 
finanszírozási és a jelenleg is tartó mintegy 4,5 millió Ft utófinanszírozási 
kötelezettség is. A közhasznú jelentés összeállításának időpontjában (2011. 
május) azzal kell számolni, hogy a TMTE még bizonytalan ideig nem kapja 
meg a szerződésben rögzített és teljesített munka után járó összeget. 

 A pályázatban vállalt valamennyi feladat ütemezés szerint megvalósult a 
tervezetthez képest bővebb szakmai tartalommal és több szakmai 
eseménnyel. A tervezettnél több szakmai konferenciát, fórumot, workshopot 
annak érdekében szerveztük, hogy a KKV-k érdeklődését felkeltsük és 
mozgósítsuk a Platformban való együttműködésre. A projekt valamennyi 
monitoring mutatójánál meghaladtuk a célértéket, a projekten realizált 
kamatbevételeket ténylegesen a projekt céljára fordítottuk.  

 A Platform eseményein a résztvevő szakemberek és közreműködők 
térítésmentesen vehettek részt a projekt teljes időszakában. 

- A projekt rendezvényeken kívüli, más részvételi díjas programokra, 
képzésekre kisebb igény mutatkozott, ez a tervezett bevételek és kiadások 
egyenlegét rontotta kb. 1.7 millió Ft-al. 

- A jogi tagsági bevételek több, mint 1 millió Ft-al csökkentek az előző évihez 
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képest, mivel többszöri felszólítás és tartozás elismerés ellenére a jogi tagsági díjat 
több vállalat nem utalta át az év végéig, illetve lemondta a tagságot fizetési 
nehézségekre, csökkenő üzletmenetre hivatkozva. Emiatt az utóbbi két évben 
jelentősen fogyott a jogi tagok száma (35 vállalkozással szűnt meg a tagsági 
viszony 2010-ben), miközben a TEXPLAT projekt által finanszírozott ingyenes 
rendezvényeken az érdeklődés a vártnak megfelelő volt, és az ingyenes 
csatlakozási lehetőség is vonzó volt a cégek részéről.  

- A TMTE kényszerű székhelyváltása a 70 EFT/hó összeggel magasabb bérleti díj, a 
kaució, és a költözéssel járó kiadások miatt több, mint 600 EFT többletköltséget 
jelentett 2010-ben, de az elhelyezés magasabb színvonalú és ár-érték aránya a 
szóba jött helyszínek közül a legelőnyösebb.  

 
A fenti okok összességében azt eredményezték, hogy a sikeres szakmai munka ellenére 
a TMTE 2010-ben nem tudta megteremteni az önfinanszírozó gazdálkodást, veszteségét 
a meglévő elkülönített pénztartalékából finanszírozta.  
 

2. A KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA  
 

Az állampolgárok adójának 1%-os felajánlott összege: 281,0 EFt volt, kevesebb, 
mint az előző évben, felhasználásra került a www.tmte.hu honlap és a TMTE Híradó 
megjelentetésének részbeni támogatására. 
 

3. A VAGYON FELHASZNÁLÁSÁVAL KAPCSOLATOS KIMUTATÁS 
A TMTE vagyoni szerkezetét a 3. sz. melléklet mutatja be.  

 
4. A CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA 
 

A cél szerinti juttatások az alábbi tevékenységeket takarják:   
1. A TMTE egyéni és jogi tagjainak évi 8 alkalommal biztosítottuk a TMTE – 

Híradót postázással vagy e-mailben, melynek egy tagra eső éves költsége 980 
Ft/fő volt. A tagok részére biztosítottuk az online hozzáférést a Magyar 
Textiltechnika című interneten elérhető szakfolyóiratunkhoz.   

2. Közhasznú tevékenységünkről a tagságot és a nyilvánosságot a www.tmte.hu 
internetes honlapon tájékoztatjuk, melyet folyamatosan fejlesztünk. 

3. A rendezvények kevés kivétellel 2010-ben térítésmentesek voltak, a képzések, 
külföldi utak, és szolgáltatások díjából az egyéni és jogi tagok 10-15 % közötti 
díjkedvezményben részesülnek a nem tagokkal szemben. A kedvezmények 
mértékét előkalkuláció alapján, esetenként határoztuk meg.  

4. A TEXPLAT projekt 2010. évi résztvevőinek térítésmentes juttatása 4962 Ft/fő 
volt a megszervezett térítésmentes rendezvények költségvetése alapján.  

 
A TMTE közhasznú céljaihoz kapcsolódó fenti juttatások értéke 2010-ben összesen 
4.722 EFt-ot tett ki, amelyből a taglétszám és a rendezvényeken résztvevők 
számának figyelembevételével kb. 1100 fő részesült valamilyen formában. 

 
A KAPOTT TÁMOGATÁSOK FELHASZNÁLÁSA 
 
Szociális és Munkaügyi Minisztérium  
2009/2010. évi fogyasztóvédelmi pályázat 222,0 EFt 
 
NCA működési támogatás 800,0 EFt 
 
NCA Apparel Hungary honlap 612,0 EFt   
 
Nemzeti Kutatási és Technológiai Hivatal 
Nemzeti Technológiai Platform a textil- és ruhaipar 
megújításáért (TEXPLAT) projekt 17 032,0 EFt 
 
Összes felhasznált támogatás 2010. évben 18 666,0 EFt 
 
A kapott támogatások teljes körű kimutatását az 5. melléklet tartalmazza. 
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5. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐI TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT 

JUTTATÁSOK ÉRTÉKE, ÖSSZEGE 
 

A TMTE választott vezető tisztségviselői a korábbi évekkel megegyezően 2010-ben 
nem részesültek a tisztségviselői státuszukkal összefüggő anyagi vagy 
természetbeni juttatásban.  

 
 

6. KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉGRŐL SZÓLÓ BESZÁMOLÓ 
 

6.1. Tudományos tevékenység  
 
6.1.1. Nemzeti Technológiai Platform létrehozása és működtetése a magyar 

textil és ruhaipar megújításáért (a továbbiakban TEXPLAT projekt).   
 

Rövid összefoglaló a 2009. évi munkaszakaszról 
 

A projekt első, 2009. évi munkaszakaszában 19 induló taggal 
létre jött a magyar textil- és ruhaipar Nemzeti Technológiai 
Platformja, megkezdődött a textil- és ruhaipar kutatás-fejlesztési 
és innovációs stratégiájának kidolgozása az ágazat 
vállalkozásainak, K+F és oktatási intézményeinek széleskörű 
bevonásával. A stratégia alkotás első lépéseként a célokat és a 
2020-ra elérendő ágazati jövőképet határoztuk meg. A 
stratégiaalkotás 4 munkacsoportban, nyilvános fórumok, szakmai 

workshopok keretében folyt, ahol a szakértők mellett a vállalkozók is nagy számban 
részt vettek és véleményt nyilvánítottak a készülő stratégiához. 2009. decemberében 
140 oldalas nyomtatott kiadvány formájában megjelent a „Magyar textil- és 
ruhaipar kutatás-fejlesztési és innovációs stratégiája” c. kiadvány, röviden az 
SKT. Emellett az ágazat presztízsének emelése érdekében elkészült egy az iparágat 
népszerűsítő CD is „Ez is textil? Igen!” címmel, melyet terjesztettünk a szakpolitika 
érdekeltjei felé és felhasználtuk az ágazaton kívüli kapcsolatépítő munkában.  

 
A TEXPLAT 2010. évi tevékenységének összegzése  
 
A 2010. évi projektszakaszban a koordináció súlypontját a stratégiára épülő 
Megvalósítási Terv (MT) projektjavaslatainak kidolgozásához szükséges külső és 
belső koordináció és szervezőmunka képezte az első munkaszakaszban 
létrehozott munkacsoportok bevonásával, 19 bevont egyesületi szakember 
közreműködésével. Ebben a szakaszban is folytatódott a kapcsolatépítés, ami a 
szakmailag érdekelt és bevonható KKV-k és más együttműködő partnerek 
megkeresését, az innovációs témák egyeztetését a szándékok és igények feltárását 
jelentette. 
 
A vállalatok aktivizálását összesen 11 rendezvény (3 regionális innovációs fórum, 
2 nemzetközi konferencia, 2 vállalkozói szakmai fórum, és 3 TEXPLAT fórum) valamint 
a Megvalósítási Terv kidolgozását segítő 13 szakmai workshop megrendezésével 
biztosítottuk. A szakmai fórumok és rendezvények hasznos információkat és új 
ismereteket nyújtottak a MT kidolgozásához, és jelentősen hozzájárultak az ágazat 
cégeinek összefogásához együttműködések megalapozásához. A 
platformrendezvények programjáról és szervezési körülményeiről a résztvevők pozitív 
visszajelzést adtak. A rendezvényeket felhasználtuk a csatlakozó cégek és szervezetek 
bevonására is. A platform tagjainak száma 96-ra nőtt az előző évi 76-ról. 
 
A projekt része volt három külföldi út megszervezése nemzetközi konferenciára 
előadástartással egybekötve, emellett a Platform kapcsolatai szempontjából fontos 
személyeket sikerült a két budapesti nemzetközi rendezvényre (eBIZ konferencia és 
TEXPLAT nemzetközi konferencia) meghívni.  
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Hangsúlyt fektettünk a Platform külső kapcsolatbővítésére mind a 
társplatformokkal, mind az ágazaton kívüli szakmai szervezetekkel és kutató 
helyekkel. Megismertük a bevonható társplatformok stratégiáját és a textiliparhoz 
kapcsolódó területeket, folyamatosan keressük az együttműködési lehetőségeket.  
• Élelmiszeripari Technológiai Platform (ÉFOSZ) 
• Építőipari Technológiai Platform (ÉMI) 
• eVITA - Nemzeti Technológiai Platform 
• Integrált Mikro/Nanorendszerek Technológiai Platform (IMNTP)  
• Kreatív Iparágak Platformja (KIP)  
• Manufuture Technológiai Platform (GTE) 

 
A nemzetközi kapcsolatok építése érdekében az Európai Technológiai Platformmal 
(ETP) - amely az EURATEX keretében működik -, és a Cseh Textilipari Technológiai 
Platformmal vettük fel a kapcsolatot. 
 
A 2010. évi projektszakaszban a munkacsoport ülésekkel és záró konferenciával 
együtt a tervezetthez képest megdupláztuk a szervezett akciók számát, és a 
résztvevők létszáma is 30%-kal nőtt (összesen a 30 esemény, 804  résztvevő).  
 
A szakmai munkához a projektvezető irányításával a koordinációs titkárság 
biztosította a szervezési és infrastrukturális hátteret. Az így létrehozott 
projektmenedzsment szervezte a Platform eseményeit, és a projekt előrehaladását 
folyamatos kommunikációval segítette. A kommunikáció fontos eszköze az információs 
honlap fejlesztése, hírlevelek terjesztése, média megjelenések szervezése a 
rendezvényekhez és eseményekhez kapcsolódóan.  
 
A TEXPLAT keretében megalakult az Üzleti Környezet 
Munkacsoport/(Lobbicsoport), melynek feladata az üzleti környezet kedvező 
változtatására irányuló javaslatok kidolgozása. Az Új Széchenyi Terv társadalmi vitája 
során a TEXPLAT nevében részletes javaslati anyagot dolgoztunk ki a vállalkozásoktól 
begyűjtött vélemények és észrevételek alapján.  
 
A Platform Tanács a projekt szakmai felügyeletét látta el a PT elnökének vezetésével. 
A TMTE Intéző Bizottság is folyamatosan figyelemmel kísérte és javaslatokkal is 
segítette a munkát. A TEXPLAT felügyelő bizottsága, melyben az Ellenőrző Bizottság 
képviselete is biztosítva volt elsősorban az időarányos pénzügyi teljesítést vizsgálta. 

 
A platform 2010. évi eseményei:  
 
1. TEXPLAT Nemzetközi Konferencia szeptember 23. (100 résztvevő)   
 „Innováció és együttműködés az európai textil- és ruhaipar jövőjéért” 

címmel a budapesti Gellért Szállodában rendeztük.  
 

2. Regionális innovációs napok, és innovációt támogató rendezvények  
• Észak- és Dél-Alföldi Regionális Innovációs Fórum, Szeghalom április 08.  
• Közép-Magyarországi Regionális Innovációs Fórum, Modell Divatiskola 

április 21., 32 fő  
• Előadások tartása a PanTex Nyugat-dunántúli Textil Klaszter II. REGIONÁLIS 

TEXTIL- RUHÁZATI SZAKNAP-on - Szombathely, október 13., 47 fő  
• Szakmai fórum a textilipar üzleti környezetéről 2010. május 26. 

Textilmúzeum, 66 fő   
• Szakmai Fórum az NKTH-ban – június 7. 36 fő 
• eBIZ Konferencia az EURATEX-el közös szervezésben, Budapest 

Textilmúzeum, június 24. 43 fő  
 
 
• Több magyar ruházati terméket a magyar piacra - FÓRUM a Trend2-ben 

2010. március 23. 70 fő  
• Magyar gyártók termékbemutatója, Budaörs-TREND2 szeptember 9, 

36 hazai gyártócég és iparművész kisvállalkozás a legkülönfélébb 
kollekciókkal mutatkozott be a hazai kereskedőknek. 
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3. Kibővített Platform Tanács ülés –a Megvalósítási Terv szakmai vitája – 

2010. november 3, 37 résztvevővel, (köztük több KKV) már a TMTE új székhelyén 
került megrendezésre.  

 
4. TEXPLAT projektzáró konferencia – 2010. december 8. 70 résztvevővel, a 

projekteredmények részletes összefoglalásával, amelyen az NFGM, az NKTH, 
OKISZ és más szakmai szervezetek, társplatformok képviselői is részt vettek  

 
5. A ruhaipari innovációt támogató kiegészítő akciók 
 

I. Munkaruha Design Verseny Pályázat szervezése, meghirdetés 
A ruhaipar hátterét adó divattervezés, iparművészet, kézművesség jelentős 
kreatív iparág és mint ilyen a sikeres fejlesztések alapfeltétele a hazai gyártók és 
hazai tervezők együttműködése. 2010. november végével meghirdetésre került az 
I Munkaruha Design Verseny pályázat. A pályázat célja a munkahelyi 
öltözködéskultúra fejlesztése, az új ötletek és funkcionális szempontok együttes 
érvényre jutása az arculati munkaruhák tervezésében, ahol a tervezői és a 
funkcionális technológiai tudásfejlesztést és együttműködést ösztönözzük. A 
pályázati kiírás megjelent a www.tmte.hu honlapon. 
 
Innovatív ruházati termékek fejlesztését szolgáló képzési program kidolgozása  
A MT ruházati szakmai programjainak kidolgozási szakaszában megkezdődött egy 
ruhaipari képzési program részletesebb tematikai kidolgozása.  
 

A TEXPLAT projekt eredményének összefoglalása  
 

A TEXPLAT projekt fő eredménye, hogy sokéves hiányt pótolva elkészült az ágazat 
átfogó K+F+I stratégiája (SKT) és a következő évek fejlesztéseihez ösztönzést és 
útmutatást adó Megvalósítási Terv, amely felgyorsíthatja az ágazat innovációját és 
segíthet visszaállítani annak presztízsét.  
 
A kidolgozott dokumentumok bemutatják az interdiszciplináris technológia fejlesztési 
célterületeket az ágazat innovációjában érdekeltek, így a fejlesztéspolitika döntéshozói 
számára is.  
 
A TEXPLAT-ban megfogalmazott K+F prioritások harmonizálnak az ágazati Európai 
Technológiai Platform (ETP) által kiválasztott irányokkal. Ezáltal lehetővé teszik az 
európai K+F munkába való bekapcsolódást. A folyamatot segítik elő a projekt 
időszakában kialakult ágazaton belüli és ágazaton kívüli kapcsolatok, amelyek alapját 
képezik a további innovációs együttműködéseknek, a hálózatépítő, projektgeneráló 
munkának.  

 
6.2. EDUTEX felnőttképzés  

 
A projektek mellett az egyesületi munka legfontosabb súlyponti területe 2010-ben is az 
EDUTEX felnőttképzés volt, 13 tanfolyami képzést valósítottunk meg:  
• OKJ Vegytisztító – Kelmefestő – Mosodás képzés 2009/2010. tanév – újabb 14 fő 

államilag elismert szakmunkás bizonyítványt szerzett 
• Számítógépes ruhaipari szerkesztő és szériázó - Rajka, 2010.01.22-02.27 - 7 fő  
• Minőségfejlesztő módszerek - minőségügyi munkatársak továbbképzése – Budapest, 

2010.03.01 – 04.12 – 7 fő 
• Számítógépes ruhaipari szerkesztő és szériázó – Budapest, 2010.05.31-07.19. - 5 fő 
• Divatmenedzsment modulok I. - Ruházati kollekciók és textilipari késztermékek 

színtervezése a gyakorlatban – Budapest, 2010.08.05 – 09.16 – 4 fő 
• "Innovatív textilanyagok és technológiák" (blended learning) szaktanár továbbképző 

tanfolyam – Budapest, 2010.08.30-31 – 10 fő 
• Új kötéstechnológiai és kötőgép alkalmazási ismeretek alapszint – Szentgotthárd, 

2010.09.04-10.06 – 17 fő   
• Új kötéstechnológiai és kötőgép alkalmazási ismeretek emeltszint – Szentgotthárd, 

2010.09.04-10.06 – 19 fő 
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• Optimális varrási módszerek (betanítók, szalagvezetők, technikusok, varrónők 
részére) – Szeghalom, 2010.10.04-12.02. – 10 fő   

• Modellezés vektorgrafikus programmal és képfeldolgozással szaktanároknak és 
kisvállalkozásoknak – Szeghalom, 2010.11.30-12.18 – 12 fő 

• Vegytisztítással és nagyüzemi mosással foglalkozó szakemberek továbbképzése – 
Marcali, 2010.11.18-12.16 – 15 fő 

• Vegytisztítással és nagyüzemi mosással foglalkozó szakemberek továbbképzése – 
Szombathely – 2010.11.19 – 12.17 – 16 fő 

• "Textilipari ismeretek" blended learning távoktatás – 4 fő 
 

A felsorolásból kitűnik, hogy a vállalkozásokhoz kihelyezett gyakorlati tudást adó 
képzésekre továbbra is igény mutatkozott. A vállalkozások azonban még messze nem 
használták ki a saját dolgozó képzésére szakképzési hozzájárulásból finanszírozható 
gyakorlatorientált TMTE tanfolyamok lehetőségét, illetve nem jelezték ilyen irányú 
igényüket. Elindult a távoktatással kombinált képzési forma is (blended learning), és 
újabb tematikafejlesztő munka is folyt.  
Az OKJ Vegytisztító – Kelmefestő – Mosodás képzés a textiltisztító ipar számára 
hiánypótló szakember utánpótlást biztosít évek óta. 

 
6.3. Együttműködés az ITDH-val kereskedelemfejlesztési akciókban 
  

Az ITDH 2010-ben GOP támogatási projekt keretében a következő akciókhoz nyújtott 
támogatást:   
• ITDH – TMTE közös információs stand a TV Messe, Stuttgart kiállításon 2010. 

február 4-6. 
•  „Magyar közbeszerzési gyakorlat a textiliparban” című szeminárium – 2010. 

november 17. 
 

6.4. A TMTE szervezeti működése, önálló rendezvényei és szakosztályi 
programjai  

 
TMTE XXXIX. Tisztújító Küldöttközgyűlés: 2010. május 26. 
Kísérő program: TEXPLAT Szakmai Fórum: „Textilipar és az üzleti környezet” 
Résztvevők száma: 66 fő 
A Szellemi örökség emlékalbumot 13 emléklappal bővítettük.  
 
A tisztújítás esedékessége miatt az év elején a szervezetek körében, majd felkért 
jelölőbizottság vezetésével a vezető tisztségviselők körében is tisztújítás történt. A 
tisztújítási folyamatban felmerült szervezet-átalakítási javaslatok alapján alapszabály 
módosítás is történt a küldöttközgyűlésen. A tisztújító küldöttközgyűlés megválasztotta 
a 2010-2014. évi időszakra az Intéző Bizottság tagjait, ezen belül az egyesület elnökét, 
két elnökhelyettesét és tizenhárom tagot. Megválasztotta továbbá az Ellenőrző Bizottság 
elnökét és két tagját, valamint az Etikai Bizottság elnökét és két tagját.  
 
TMTE Rendkívüli Küldöttközgyűlés: 2010. szeptember 8. 
Téma: a TMTE székhelyének áthelyezése  
Már a 2010. májusi közgyűlésen is tájékoztattuk a küldötteket arról, hogy a MTESZ a 
Szövetségi Tanács döntése értelmében a Fő utcai Székház eladásra kényszerül a 
szövetségi köztartozások felhalmozódása miatt. Az épület üzemeltetése október 
hónaptól bizonytalanná vált, nem tudták garantálni az irodák fűtését és egyéb 
közműszolgáltatásokat. A TMTE zavartalan munkájának folytatása érdekében lépni 
kellett, hogy egy új székhelyre való költözés a téli időszak előtt lebonyolítható legyen. A 
rendkívüli küldöttközgyűlés felhatalmazást adott a TMTE képviselőinek a végleges 
székhely kiválasztására. Alapos gazdasági mérlegelés és többfordulós egyeztetés 
alapján a székhelyválasztás a Magyar Iparszövetség (OKISz) székházára esett (1146 
Budapest, Thököly út 58-60.). A költözés 2010. november 2-val megtörtént. Az új 
székhely színvonalasabb működési feltételeket jelent, és a Magyar Iparszövetség 
szervezeteivel való közvetlenebb szakmai együttműködést is lehetővé teszi a TMTE 
számára.  
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Szakosztályok, szervezetek programjai:  
 
Fiatalok Fóruma  
• Részvétel a TEXPLAT munkájában 
• Szakosztályi rendezvények: 

- „HÍD A GENERÁCIÓK KÖZÖTT” rendezvény sorozat programja: A TMTE kőszegi 
fiatalok találkozója vs. TMTE Fiatalok Fóruma. A TMTE kőszegi találkozók 
történetének és szellemiségének felidézése, közösségkovácsoló erejének 
tapasztalatai. – április 13. 

- Közös szakmai rendezvény a Ruházati Szakosztállyal és a Minőségügyi 
Törzsasztallal: A Lean termelésirányítás gyakorlati tapasztalatai - Termintex Kft., 
Debrecen – július 01. 

- Közös tanulmányút a Ruházati Szakosztállyal: SILUETT-2007 Ruhaipari Kft. - 
NAHO-TEX Kft., Mezőtúr - október 21.  

• A Fiatalok Fóruma és a Munka és Védőruházati Szakcsoport közös 
projektje: 
Szakmai pályázat kidolgozása, a pályázatot szponzoráló cégek felkérése, a pályázat 
meghirdetése: 
I. Munkaruha Design Verseny pályázat - divattervezők és divattervező tanulók 
részére   

 
Műszaki Textil Műhely  
• Részvétel a TEXPLAT textilipari innovációkkal foglalkozó 

munkacsoportjában 
• Műhely rendezvény: 17. Műszaki Textil Fórum – Üzemlátogatás az Albertfalvi 

Cérnázó Kft-ben - november 24. 
• Műhely projekt: A TEXPLAT projekt által generált szakmai „TUDÁSBÁZIS” textiles 

tartalomfejlesztése 
 
Ruházati szakosztály és szervezetei  
• Részvétel a TEXPLAT ruhaipari innovációkkal foglalkozó 

munkacsoportjában  
A TEXPLAT projekt által generált szakmai „TUDÁSBÁZIS” ruhaipari menü struktúra 
és tartalom fejlesztése 

• Szakosztályi rendezvények: 
- Közös szakmai rendezvény a Fiatalok Fórumával és a Minőségügyi Törzsasztallal: 

A Lean termelésirányítás gyakorlati tapasztalatai - Termintex Kft., Debrecen – 
július 01. 

- Közös tanulmányút a Fiatalok Fórumával: SILUETT-2007 Ruhaipari Kft. - NAHO-
TEX Kft., Mezőtúr - október 21.  

• A Munka és Védőruházati Szakcsoport és a Fiatalok Fóruma közös 
projektje: Szakmai pályázat kidolgozása, szponzorcégek bevonása, meghirdetés: I. 
Munkaruha Design Verseny pályázat - divattervezők és divattervező tanulók részére   

 
Textilvegyész és Kolorista szakosztály 
• Részvétel a TEXPLAT munkájában 
• Kihelyezett vezetőségi ülések:  

- Textilmúzeum: március 23. 
- BME Vegyészmérnöki és Biomérnöki Kar Szerves Kémia és Technológia Tanszék: 

október 20. 
• Szakosztályi rendezvények: 

- Közös rendezvény az Ipartörténeti és Hagyományvédő Szakosztállyal: 
Üzemlátogatás a Zura Kft-nél (szennyfogó szőnyegemblémázás) – április 22. 

- Látogatás a BME BSC é MSC laborjában - május 19. 
- Üzemlátogatás a Pentacolor Kft-nél (digitális nyomás) – július 22. 

• Szakosztályi együttműködés más szervezetekkel: 
Közös rendezvényt előkészítő megbeszélés a „2011: A kémia nemzetközi éve” 
alkalmából a Magyar Kémikusok Egyesületével – november 17. 

• Szakosztályi előadás: 
„Algák alkalmazása a papír-és textilipari szennyvíztisztításban" 
Előadó: Dr. Nagy Henrietta Judit, BME SzKT kutató – december 17. 
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Ipartörténeti és hagyományvédő szakosztály  
• Vezetőségi ülések: 

- február 24., december 16. 
• Szakosztályi rendezvények:  

- Látogatás az INNOVATEXT Zrt-nél. Ismerkedés tevékenységével – március 24. 
- Közös rendezvény a Textilvegyész és Kolorista Szakosztállyal: Üzemlátogatás a 

Zura Kft-nél (szennyfogó szőnyegemblémázás) – április 22. 
- Üzemlátogatás a veresegyházi Mey Hungária Kft-nél – május 27. 

• Szakmai előadások: 
- „Egy szálgyártó vállalat múltja, jelene és jövője” 

Előadó: Szabó Rudolf, fejlesztési munkatárs, ZOLTEK Zrt. – szept. 29. 
- „Életút bemutatása a kézi szövőszéktől az acélkord kutatásig” 

Előadó: Hábel Györgyné – október 27. 
- „Tanodától az egyetemig” 

Előadó: Dr. Kokasné Dr. Palicska Lívia, docens, Óbudai Egyetem – november 24. 
- „Textilipari műemlékek védelme Finnországban” 

Előadó: Dr. Vámos Éva, OMKM   
• Szakosztályi együttműködés más szervezetekkel: 

- Közös rendezvény az Országos Műszaki és Közlekedési Múzeummal: 
”Textiltörténet és textilipar a mai Magyarországon” – március 13. 

- Folyamatos kapcsolattartás a Textil- és Textilruházati Ipartörténeti Múzeumi 
Alapítvánnyal 

 
Ipargazdasági szakosztály 
Részvétel a TEXPLAT 4. munkacsoport munkájában 
A TEXPLAT projekt által generált szakmai „TUDÁSBÁZIS” menüstruktúra és 
tartalomfejlesztése 
 
TMTE - Textiltisztító Egyesülés együttműködés és tapasztalatcsere  
TMTE – Textiltisztító Egyesülés – közös konferencia 2010. október 27-29. 
  

6.5. Fogyasztóvédelem - Fogyasztóvédelmi előadások iskolákban  
Az SZMM FV-I-09-C-0023 fogyasztóvédelmi pályázat keretében „blended learning” 
oktatói segédanyag bemutatása, használatának népszerűsítése szaktanárok számára - 
Szolnoki Szolgáltatási Szakközépiskola- és Szakiskola, Szolnok – 2010.03.25. – 10 fő  
 
 

7. A KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉG NYILVÁNOSSÁGA  
 

A TEXPLAT projekt eredményeit előzetesen kidolgozott kommunikációs 
stratégia alapján széles körben kommunikáltuk. Ennek elsődleges eszköze a 
www.tmte.hu honlap, melynek folyamatos fejlesztése, karban tartása, angol nyelvi 
bővítése a Titkárság hatásköre és feladata egész évben. A pályázati projektekre önálló 
menü struktúrát fejlesztettünk ki. A TMTE Híradót a tagság részére évi 8 alkalommal 
biztosítottuk. 
 
A 2010 évi eseményekhez kapcsolódva a TMTE a következő médiákban jelentek meg 
cikkek, interjúk, riportok: TextilFórum, Divatmarketing, Munkahelyi Módi, Next, Figyelő, 
Világgazdaság on-line, Népszava, Klubrádió, Duna TV, Gazdasági Rádió, Európa Rádió.   
A publikációk száma 2010-ben: előadások 52, szakcikkek 22, híranyag-interjú 8, 
kiadvány 1.  
 
 

8. MAGYAR TEXTILTECHNIKA ONLINE MEGJELENÉSE, ÉVI 6 ALKALOMMAL  
 

A szaklap több éve már az interneten, az Egyesület honlapján (www.tmte.hu) jelenik 
meg kéthavonta. A lapszámok tartalomjegyzéke és a hirdetők anyagai a TMTE 
honlapján korlátozás nélkül megtekinthetők, a cikkek teljes szövege csak azok számára 
érhető el, akik az előfizetési díjat megfizették, illetve akik egyéni tagdíj befizetése 
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alapján kód ellenében jogosultságot kaptak. 2010-ben a céges előfizetők száma 
csökkent, de örvendetes, hogy az egyéni tagok érdeklődése szinten maradt. 

 
Előfizetők száma db. 2009  2010 
Cégek  98  53 
egyéni tagok, adományozók  199 200 
Összes előfizető   297 253 

 
Az on-line megjelenés a nyomtatottal szemben gazdaságosabb, de nehézkesebb 
hozzáférést tesz lehetővé. Emiatt ellentmondásos a lap hasznosságának és 
szükségességének megítélése a tagság körében. Mindamellett a lapszámok 
tartalmukban és formailag is színvonalasak, a cikkek egy része új tudományos 
ismereteket, másik része műszaki, piaci információkat közöl, és sok szakmai híranyagot 
is tartalmaz a lap.  
 

9. VEZETŐTESTÜLETI MUNKA, SZERVEZETI ÉLET, KAPCSOLATI RENDSZER 
 

Tagság  
2010-ben a TEXPLAT révén újabb cégek ismerhették meg a TMTE tevékenységét és 
térítésmentesen csatlakozott több olyan vállalkozás, amely korábban nem került a TMTE 
látókörébe. Mintegy 50 cégre tehető a Platformhoz csatlakozott textil- és ruhaipari 
vállalkozások száma a projekt kétéves időszakában, ezek többsége még nem lépett be 
tagnak, de toborzó munkával bevonhatók lehetnek TMTE tagságra 2011-től. Az aktív 
korú egyéni tagok és a jogi taglétszám 2010-ben tovább csökkent. Részletes kimutatást 
tartalmaz az alábbi táblázat az előző évekkel összehasonlítva: 

 
Tagság 2008 2009 2010 
Nyilvántartott egyéni taglétszám 
ebből aktív fizető tagok és örökös tagok száma  

1217 
 

1198 
475 

1184 
398 

Új belépő egyéni tagok száma 19 7  10 
Kilépett, elhunyt, törölt tagok száma 29 26  24 
Jogi tagok száma 106 104  73 
Új belépő jogi tagok száma 4 4  4 
Megszűnt jogi tagsági viszony 6 6  35 
Késve fizető jogi tagok száma 2 6  10 

 
Az Intéző Bizottság 2010. évi munkáját a két küldöttközgyűlés előkészítése, a 
tisztújítás, majd az új vezetőség feladatainak meghatározása képezte.  Kiemelt feladata 
volt a pályázati munka irányítása és segítése, a gazdálkodás figyelemmel kísérése. 
Folytattuk a „szellemi örökség emlékalbum bővítését is. 
 
Az Ellenőrző Bizottság értékelte az időszakos és év végi mérlegeredményeket. Az EB 
minden közgyűlés és IB elé terjesztett - gazdálkodással összefüggő - anyagról 
előzetesen véleményt nyilvánított, az éves mérleget és pénzügyi tervet jóváhagyta. Az 
EB kiemelt figyelemmel kísérte a pályázati nagy projektek szakmai megvalósulását is.  

 
10. SZAKMAI ÉRDEKKÉPVISELETI MUNKA – ÖSSZEHANGOLVA A TEXPLAT 

CÉLOKKAL 
 
• A TEXPLAT 2009. november 12-i záróülésén felmerült igény alapján a Lobbicsoport 

megalakítására 2010. január elején került sor. Hat alkalommal ülésezett a csoport, 
munkájának eredménye az Új Széchenyi Terv vitairat véleményezése a 
vállalkozások észrevételeit, javaslatait összefoglaló anyag kidolgozásával. Az 
anyagot továbbítottuk az NFGM részére is, a munka folytatásként megtörtént az 
NFÜ pályázati akciótervének véleményezése is a TEXPLAT nevében. 

• Folyamatosan együttműködünk a Könnyűipari Ágazati Párbeszéd Bizottsággal 
(KÁPB), tevékenységéről szóló információkat közreadjuk.  

• Rendszeresen együttműködünk a VOSZ Textilipari Tagozatával.  
• MTESZ Szövetségi Tanácsában és a MTESZ elnökségében állandó képviseletünk van. 
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• Együttműködünk a BKIK-val, közös rendezvények és akciók szervezésében, melyhez 
a BKIK Ipari Gyártók Tagozata pénzügyi támogatást is nyújt. 

 
Összegzés: 
A tevékenység súlypontja 2010-ben a TEXPLAT projekt megvalósításán volt, amely 
reményeink szerint alapot ad a következő évek szakmai munkájához is. A Platform 
legfontosabb eredménye, hogy szakpolitikai szervek, intézmények jobban 
megismerhették az ágazat helyzetét, problémáit és az ágazat nevében megfogalmazott 
igényeket az üzleti környezet megváltozására. A textil- és ruhaipari vállalkozások 
felmérésén alapuló helyzetelemzések és az eredmények ismertetése szakmai fórumokon 
hozzájárult az ágazaton belüli összefogások elindításához is.  
Az egyesületi munka másik fő iránya a felnőttképzés volt, a résztvevő vállalkozások a 
képzések színvonaláról és gyakorlati hasznosságáról jó visszajelzéseket adtak.  
A szervezeti életben és az infrastruktúrában is változás következett be: tisztújítás 
történt, melynek eredményeként a TMTE küldöttei újraválasztották a vezető testületeket 
és tisztségviselőket. A TMTE Titkársága áthelyezte székhelyét a korábbinál 
színvonalasabb feltételeket biztosító OKISZ Székházba.  
Az aktív tartalmi munka sajnos, nem járt együtt eredményes gazdálkodással. A 
gazdasági nehézségekre is visszavezethető fizető tagság fogyása és a térítéses 
programok, képzések és szolgáltatások csökkenő bevétele nem nyújtott elegendő anyagi 
fedezetet 2010-ben a TMTE önfenntartó gazdálkodásához. 
 
 
Határozat:  
 
A TMTE 2011. május 31-i Küldöttközgyűlése a 2010. évi közhasznúsági jelentést a 2010. 
évi mérlegbeszámolóval együtt elfogadja. A mérleg főösszege 20 405 EFt, az eredmény -
2 738 EFt, amely a 39 237 EFt bevétel és a 41 975 EFt kiadás egyenlege. 
 
Budapest, 2011. május 31. 
 
TMTE 
Küldöttközgyűlése   
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A mérlegadatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva     
          
          
          
          
          
          
          
Kelt: Budapest, 2011. április 20.  Dr. Pataki Pál s.k.         Lakatosné Győri Katalin sk.  

     
a szervezet vezetője 

(képviselője)   
          
   P.H.       
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KETTŐS KÖNYVVITELT VEZET Ő EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ  
EGYSZERŰSÍTETT  ÉVES  BESZÁMOLÓJÁNAK  MÉRLEGE 

2010.12.31 

    
adatok E. -

forintban 

Sor  
szám A tétel megnevezése Előző év 

Előző év(ek) 
helyesbítései Tárgyév 

a b c d e 

1 A. Befektetett eszközök (2.-5. sorok) 756 0 615 

2 I.    Immateriális javak 368   133 

3 II.  Tárgyi eszközök 388   482 

4 III. Befektetett pénzügyi eszközök       

5 IV. Befektetett eszközök értékhelyesbítése       

6 B.  Forgóeszközök (7.-10. sorok) 20 102 0 14 798 

7 I.   Készletek 567   31 

8 II.  Követelések 4 023   4 899 

9 III. Értékpapírok 14 007   8 258 

10 IV. Pénzeszközök 1 505   1 610 

11 C. Aktív időbeli elhatárolások 759 0 4 992 

12 
ESZKÖZÖK ( AKTÍVÁK)  ÖSSZESEN       
(1.+6.+11. sor) 21 617 0 20 405 

13 D. Saját tőke (14.-19. sorok) 18 726 0 14 788 

14 I.   Induló tőke 868   868 

15 II.  Tőkeváltozás 17 338   16 658 

16 III. Lekötött tartalék 0     

17 IV. Értékelési tartalék       

18 V.  Tárgyévi eredmény  közhasznú         

        tevékenységből 520 0 -2 738 

19 VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási          

        tevékenységből       

20 E. Céltartalékok 0 0 0 

21 F. Kötelezettségek ( 22.-23. sorok) 92 0 988 

22 I.   Hosszú lejáratú kötelezettségek       

23 II.  Rövid lejáratú kötelezettségek 92   988 

24 G. Passzív időbeli elhatárolások 2 799 0 4 629 

25 
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)  ÖSSZESEN  
(13.-20.+21.+24. sor) 21 617 0 20 405 
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KETTŐS KÖNYVVITELT VEZET Ő EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ  
EGYSZERŰSÍTETT  ÉVES  BESZÁMOLÓJÁNAK  EREDMÉNYKIMUTATÁSA 

2010. ÉV 

    
adatok E. -

forintban 

Sor  
szám A tétel megnevezése Előző év 

Előző év(ek) 
helyesbítései Tárgyév 

a b c d e 

1 
A. Összes közhasznú tevékenység bevétele          
(1.+2.+3.+4.+5.) 71 067 0 39 237 

2     1.   Közhasznú célú működésre kapott támogatás 1 445 0 623 

3          a)  alapítótól 0   0 

4          b)  központi költségvetéstől 0   0 

5          c) helyi önkormányzattól 0   0 

6          d) társadalombiztosítótól 0   0 

7          e) egyéb, ebből 1% 281 EFT 1 445   623 

8      2. Pályázati úton elnyert támogatás 36 339   18 666 

9      3. Közhasznú tevékenységből származó bevétel 25 317   12 654 

10      4. Tagdíjból származó bevétel 5 891   5 176 

11      5. Egyéb bevétel 2 075 0 2 118 

12 B. Vállakozási tevékenység bevétele 0   0 

13 C. Összes bevétel (A.+B.) 71 067 0 39 237 

14 
D. Közhasznú tevékenység ráfordításai  
(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 70 547 0 41 975 

15      1. Anyagjellegű ráfordítások 35 866   18 374 

16      2. Személyi jellegű ráfordítások 33 294   21 247 

17      3. Értékcsökkenési leírás 551   607 

18      4. Egyéb ráfordítások 785   1 738 

19      5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 51   9 

20      6. Rendkívüli ráfordítások 0   0 

21 
E. Vállakozási tevékenység ráfordításai  
(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 0 0 0 

22      1. Anyagjellegű ráfordítások 0   0 

23      2. Személyi jellegű ráfordítások 0   0 

24      3. Értékcsökkenési leírás 0   0 

25      4. Egyéb ráfordítások 0   0 

26      5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 0   0 

27      6. Rendkívüli ráfordítások 0   0 
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KETTŐS KÖNYVVITELT VEZET Ő EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ  

EGYSZERŰSÍTETT  ÉVES  BESZÁMOLÓJÁNAK  EREDMÉNYKIMUTATÁSA 

2010. ÉV 

    
adatok E. -

forintban 

Sor  
szám A tétel megnevezése Előző év 

Előző év(ek) 
helyesbítései Tárgyév 

a b c d e 

28 F. Összes ráfordítás (D.+E.) 70 547 0 41 975 

29 G. Adózás előtti eredmény (B.-E.) 0 0 0 

30 H. Adófizetési kötelezettség 0 0 0 

31 I. Tárgyévi vállalkozási eredmény (G.-H.) 0 0 0 

32 J. Tárgyévi közhasznú eredmény ( A.-D.) 520 0 -2 738 

TÁJÉKOZTATÓ  ADATOK 

     

33 A. Személyi jellegű ráfordítások     21 247 

34      1. Bérköltség     13 076 

35          ebből  -  megbízási díjak     2 464 

36                    -  tiszteletdíjak     0 

37      2. Személyi jellegű egyéb kifizetések     4 531 

38      3. Bérjárulékok     3 640 

39 B. A szervezet által nyújtott támogatások     0 

40 C. Továbbutalási céllal kapott támogatás     0 

41 D. Továbbutalt támogatás     0 

     
     
     
     
     
     

 Budapest, 2011. április 20.  
Dr. Pataki Pál sk.  

Lakatosné Győri Katalin sk. 
   az egyéb szervezet vezetője 
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KIMUTATÁS 
a költségvetési támogatás felhasználásról 

2010. év 
 

 Közhasznúsági jelentés 2. számú melléklete 
Támogatás Felhasználás összege (Ft) Támogatástnyújtó 

neve időpontja összege (Ft) 
Felhasználás célja 

előző évi tárgyévi 
Átvitel összege 

(Ft) 
Elszámolás 
határideje 

                
Összesen:               

 
KIMUTATÁS 

a vagyon felhasználásáról 
2010. év 

 Közhasznúsági jelentés 3. sz. melléklete 
Változás 

Megnevezés 
Korrigált 
előző évi 

összeg (eFt) 

Tárgyévi 
összeg (eFt) % eFt 

Megjegyzés 

Induló tőke 868 868  0   
Tőkeváltozás 17 338 16 658  -680   
Lekötött tartalék 0 0  0   
Értékelési tartalék 0 0  0   
Tárgyévi eredmény - 680 -2 738  -2 058   
  Közhasznú tevékenység tárgyévi vesztesége - 680 -2 738  0   
  Vállalkozási tevékenység tárgyévi vesztesége 0 0  0   
  Egyéb 0 0  0   
Vagyon:  17 526 14 788  -2 738  
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KIMUTATÁS 

a cél szerinti juttatásokról 
2010. év 

 
 Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete 

Juttatás összege (EFT) Eltérés 
Juttatás megnevezés 

előző évi tárgyévi % Ft 
Megjegyzés 

Közhasznú tevékenység keretében nyújtott           
  Pénzbeli juttatások összesen 730      
  - ebből adóköteles 0      
  - ebből adómentes 730      
  Természetbeni juttatások összesen 38      
  - ebből adóköteles        
  - ebből adómentes 38      

Egyéb juttatások 5406 4722   
honlap, on-line Textiltechnika, Híradó, 
rendezvények rv.díj. kedvezménye 

ÖSSZESEN: 6144 4722     

Egyéb célszerinti, de nem közhasznú 
tevékenység keretében nyújtott     0,0 0   
  Pénzbeli juttatások     0,0 0   
  Nem pénzbeni juttatások     0,0 0   
ÖSSZESEN:     0,0 0   
MINDÖSSZESEN:     0,0 0   

 
KIMUTATÁS 

a kapott támogatásokról 
2010. év 

 Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete 
Támogatás összege (EFT) Változás 

Juttatás megnevezése Támogatott cél 
előző évi tárgyévi % Ft 

Központi költségvetési szervt ől           
Nemzeti Civil Alapprogram működés 0 800 100,0 800 
Elkülönített állami pénzalap   0 0 0,0 0 
Magánszemélyektől működés 234 140 -40,2 -94 
Egyéni vállalkozótól   0 0 0,0 0 
Jogi személyiségű gazdasági társaságtól . 875 202 -76,9 -673 
Jogi személyiség nélküli társaságtól   0 0 0,0 0 
Közhasznú szervezettől   0 0 0,0 0 
SZJA 1%-a (APEH) . 336 281 -16,4 -55 
Pályázatok pályázati projektek megv. 36 339 17 866 -50,8 -18 473 
ÖSSZESEN:   37 784 19 289 174,3 -18 495 
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KIMUTATÁS 

a vezető tisztségvisel őknek nyújtott juttatásokról 
2010. év 

 
 Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete 

Juttatás összege (Ft) Eltérés 
Juttatás megnevezése 

előző év tárgyévi % Ft 
Megjegyzés 

Cél szerinti pénzbeli kifizetések           
Természetbeni juttatások           
  Szja mentes           
  Szja köteles           
Értékpapír juttatások           
Tiszteletdíjak           
Megbízási díjak           
Költségtérítések           
            
Adott Kölcsönök összege           
  Kamatmentes kölcsönök           
Egyéb juttatások           
ÖSSZESEN:           

 


